府谷县财政局本级采购第三方拍卖服务机构项目府谷县财政局本级采购第三方拍卖服务机构项目中标（成交）明细中标（成交）明细

受受府谷县财政局本级府谷县财政局本级委托，采用委托，采用进行采购进行采购采购第三方拍卖服务机构项目采购第三方拍卖服务机构项目（项目编码：（项目编码：FGCG-GKZB-2024-003）项目，中标（成）项目，中标（成

交）供应商名称及中标（成交）结果如下：交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （府谷县财政局采购第三方拍卖服务机构项目）
1.1、中标（成交）供应商：陕西信达国际拍卖有限公司、中标（成交）供应商：陕西信达国际拍卖有限公司

1.2、中标（成交）、中标（成交）总价：总价：  0.03 元元
1.3、中标（成交）标的明细：、中标（成交）标的明细：

服务类服务类

序序
号号

品品
目目
名名
称称

标的标的
名称名称

服务范围服务范围

服服
务务
要要
求求

服服
务务
时时
间间

服务标服务标
准准

数量数量

计计
量量
单单
位位

单价单价
(元元)

总价总价
(元元)

1
其
他
服
务

采购
第三
方拍
卖服
务机
构项
目

根据《行政事业性国有资产管理条例》（国务院令第738号）、《行政单位国有资产管
理暂行办法》（财政部令第35号）、《事业单位国有资产管理暂行办法》（财政部令第

36号）和《陕西省行政事业单位国有资产管理实施办法》（陕财办资〔2023〕111
号）等规定，拟对今后2年内大额资产需经第三方评估后公开拍卖处置。经研究决定，现

需向社会公开招标第三方拍卖服务机构

第
三
方
拍
卖
服
务

签
订
承
诺
书
后2
年

符合国
家、行
业标准
及采购
人的要
求

1.00项0.030.03

2.1、中标（成交）供应商：陕西众邦佳汇拍卖有限公司、中标（成交）供应商：陕西众邦佳汇拍卖有限公司

2.2、中标（成交）、中标（成交）总价：总价：  0.03 元元
2.3、中标（成交）标的明细：、中标（成交）标的明细：

服务类服务类

序序
号号

品品
目目
名名
称称

标的标的
名称名称

服务范围服务范围

服服
务务
要要
求求

服服
务务
时时
间间

服务标服务标
准准

数量数量

计计
量量
单单
位位

单价单价
(元元)

总价总价
(元元)

1
其
他
服
务

采购
第三
方拍
卖服
务机
构项
目

根据《行政事业性国有资产管理条例》（国务院令第738号）、《行政单位国有资产管
理暂行办法》（财政部令第35号）、《事业单位国有资产管理暂行办法》（财政部令第

36号）和《陕西省行政事业单位国有资产管理实施办法》（陕财办资〔2023〕111
号）等规定，拟对今后2年内大额资产需经第三方评估后公开拍卖处置。经研究决定，现

需向社会公开招标第三方拍卖服务机构

第
三
方
拍
卖
服
务

签
订
承
诺
书
后2
年

符合国
家、行
业标准
及采购
人的要
求

1.00项0.030.03

3.1、中标（成交）供应商：陕西圣邦国际拍卖有限公司、中标（成交）供应商：陕西圣邦国际拍卖有限公司

3.2、中标（成交）、中标（成交）总价：总价：  0.03 元元
3.3、中标（成交）标的明细：、中标（成交）标的明细：

服务类服务类

序序
号号

品品
目目
名名
称称

标的标的
名称名称

服务范围服务范围

服服
务务
要要
求求

服服
务务
时时
间间

服务标服务标
准准

数量数量

计计
量量
单单
位位

单价单价
(元元)

总价总价
(元元)

1
其
他
服
务

采购
第三
方拍
卖服
务机
构项
目

根据《行政事业性国有资产管理条例》（国务院令第738号）、《行政单位国有资产管理
暂行办法》（财政部令第35号）、《事业单位国有资产管理暂行办法》（财政部令第36
号）和《陕西省行政事业单位国有资产管理实施办法》（陕财办资〔2023〕111号）等
规定，拟对今后2年内大额资产需经第三方评估后公开拍卖处置。经研究决定，现需向社

会公开招标第三方拍卖服务机构

第
三
方
拍
卖
服
务

签
订
承
诺
书
后2
年

符合国
家、行
业标准
及采购
人要求

1.00项0.030.03

-第1页-

	府谷县财政局本级采购第三方拍卖服务机构项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （府谷县财政局采购第三方拍卖服务机构项目）